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Budapest XVI. [J] Banya koz

Cinkotan,Kertvarosi pici utcaban eladé egy 3 lakasos
tarsashazban140 nm 3 szobas felujitétt lakas.

Egy csalddi haz lett tarsashazza alakitva.

Klima

MUanyag nyilas zarok
Reddény

Szunyohald
Szigetelés

80 nm pince de nincs kerthasznalat.

AZ INFRASTRUKTURA ES A TOMEGKOZLEKEDES KIVALO!

Céglnk minden pénzintézettel kapcsolatban all.
Kamat kedvezmény

CSOK Csaladok Otthonteremtési Kedvezménye
LTP Lakastakarék-pénztar

Lakas Vasarlasi hitel

Munkalltatoi kolcson

Ugyvédi hattér

aad
Type
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
00oan
aad
1l
aad
1l

aooo
Duplex

E=R

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

379661

00 - 0000000
140 m?

2 m?

300

[0

NN

Tégla
do0oooo

goo
Yes

No

Yes

1981
Eszakkelet
5000 HUF
No



http://sasad.gdn-ingatlan.hu/
mailto:b.tausz@gdn-ingatlan.hu




